
 
 

VILNIAUS VOLUNGĖS DARŽELIS-MOKYKLA 

 

Mokymo lėšų 2020 m. panaudojimo ataskaita 

 
➢ Žaislai ir kanceliarinės priemonės – 814,01 EUR 

➢ Edukacinės priemonės – 2628,70 EUR 

➢ Vadovėliai – 1864,15 EUR 

➢ Projektorius – 981,00 EUR 

➢ Seminarai ir kvalifikacijos kėlimo kursai pedagogams – 1900,00 EUR 

➢ Informacinės ir komunikacinės technologijos („Mūsų darželis“, internetas) – 958,32 EUR 

➢ Kopijavimo aparatų nuoma – 332,30 EUR 

 

                  Aplinkos lėšų 2020 m. panaudojimo ataskaita 

 
➢ Ūkinės prekės – 3958,02 EUR 

➢ Baldai – 4192,49 EUR 

➢ Sveikatos patikrinimas – 174,88 EUR 

➢ Mokymai, seminarai – 913,23 EUR 

➢ Dietisto paslaugos – 2400,00 EUR 

➢ Remonto prekės – 1960,97 EUR 

➢ Ugdymo prekės – 1399,19 EUR 

➢ Kilimėlių nuoma ir valymas – 849,72 EUR 

➢ Ryšio paslaugos – 134,40 EUR 

➢ Konteinerių nuoma – 217,80 EUR 

➢ Dezinfekcija – 104,28 EUR 

➢ Rinkliava už atliekų tvarkymą – 918,33 EUR 

➢ Apsaugos prekės ir priemonės – 228,60 EUR 

➢ Higienos ir švaros prekės – 789,79 EUR 

➢ Reprezentacinės prekės – 475,46 EUR 

 

 

_____________________________________________ 

 



 

 
 

 

Mokesčio už vaiko ugdymą 2020 m. lėšų panaudojimo ataskaita 

 
➢ Lavinimo priemonės: žaislai, edukacinės ir ugdymo priemonės – 295,25 EUR 

➢ Kanceliarinės prekės – 6490,41 EUR 

➢ Ūkinės prekės grupėms – 540,94 EUR 

➢ Dezinfekantai, švaros ir higienos priemonės – 1850,86 EUR 

➢ Remonto darbai ir prekės – 4159,78 EUR 

➢ Skalbimo paslaugos – 913,85 EUR 

➢ Kilimėlių nuoma –   

➢ Elektroninė platforma “Katino dienelės” – 49,00 EUR 

➢ Įgarsinimo sistema – 1437,09 EUR 

➢ Maitinimo kultūra – 3155,49 EUR 

 

 

                      2 procentų lėšų už 2020 m. panaudojimo ataskaita 
 

➢ Švaros ir higienos pekės – 1133,83 EUR 

➢ Bekontakčiai termometrai – 701,80 EUR 

➢ Nešiojami kompiuteriai – 630,00 EUR 

➢ Ugdymo prekės – 228,54 EUR 

➢ Ūkinės prekės – 248,84 EUR 

 

         Savivaldybės lėšų už 2020 m. panaudojimo ataskaita  

 

➢ Vidaus patalpų remontas– 10000,00 EUR 

➢ NŠA lėšos – 900,00 EUR 

➢ Robotikos projektas – 5000,00 EUR 

 

 

_________________________________________________ 


